

Pismo: RI.271.1.10.2019

Pokrzywnica dnia: 2019-12-10

**Do wykonawców, którzy zwrócili się
z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ**

Do zamieszczenia na stronie internetowej

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-12-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 38 instalacji kotłów na biomasę, 3 instalacji kotłów na zgazowanie drewna i 29 instalacji kotłów na gaz płynny w budynkach prywatnych,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie 1 z dnia 29.11.2019:

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja: „Wszystkie zastosowane przy realizacji zamówienia materiały muszą być fabrycznie nowe i posiadać niezbędne certyfikaty..” - czy dopuszczą Państwo możliwość zamontowania używanych zbiorników na gaz, które będą po renowacji, a także będą posiadały wszystkie ważne badania i certyfikaty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 z dnia 29.11.2019:

Kto ponosi koszt rejestracji zbiorników w Urzędzie Dozoru technicznego? Pytanie podyktowane jest zapisem:

„w ramach części II: dostawa i montaż wraz z zaprojektowaniem i uruchomieniem 29 instalacji kotłów na gaz płynny: wykonanie dokumentacji projektowych dla 29 instalacji kotłów jednofunkcyjnych na gaz płynny z zewnętrznym zbiornikiem na gaz w prywatnych budynkach należących do mieszkańców Gminy Pokrzywnica, uzyskanie niezbędnych

pozwoleń na budowę / zgłoszenie robót budowlanych, dostawa urządzeń i elementów instalacji, przeprowadzenie na miejscu montażów instalacji w oparciu wykonaną dokumentację projektową wraz z uruchomieniem i instruktażem”. Do prawidłowego uruchomienia instalacji i odbioru przez Urząd Dozoru Technicznego zbiorniki powinny zostać zatankowane. Stąd pojawia się kolejne pytanie:

Pytanie 3 z dnia 29.11.2019:

Czy jest możliwość zmiany zapisów umowy i dopisanie punktu: np. „Pierwsza dostawa gazu do zbiorników, zainstalowanych w ramach przetargu”. Jeśli tak to jaka byłaby ilość tankowanego gazu i kto ponosiłby koszt jego zakupu??

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytania 2 i 3, zamawiający doprecyzowuje zapisy Istotnych Postanowień Umowy w zakresie Części II poprzez dodanie następujących punktów w §4 „Obowiązki Wykonawcy”:

„7.20. dokonanie rejestracji zbiorników w Urzędzie Dozoru Technicznego (na koszt Wykonawcy),

7.21. pierwsze napełnienie gazem zbiorników dostarczonych w ramach zamówienia (wraz z dostawą gazu) w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia rozruchu instalacji i odbioru przez UDT (na koszt Wykonawcy).”

Natomiast określenie niezbędnej ilości gazu pozostaje po stronie Wykonawcy, jako strony projektującej i uruchamiającej instalację.

Zamawiający

Z up. WÓJTA
mgr inż. Tadeusz Jakubiak
SEKRETARZ GMINY